

# Q3 | 2023

## KVARTALSRAPPORT

**TRIONAKONCERNEN**

Moderbolag Triona AB 556559-4123  
2023-01-01 – 2023-09-30



# KVARTALET SAMMANFATTAT

Orderingången under det tredje kvartalet 2023 var något sämre än motsvarande kvartal 2022, medan den finansiella utvecklingen tvärtom varit i nivå med eller något över motsvarande kvartal 2022.

Nettoomsättningen för det tredje kvartalet uppgår till 59,5 MSEK och det är en ökning med 2,1 MSEK jämfört med föregående år. Ökningen avser främst produktrelaterad omsättning som ökat med 3,5 MSEK, medan tjänster ökat med 1,2 MSEK. Ökningen reduceras av att posten försäljning och uthyrning av hårdvara har minskat med 3,1 MSEK. Minskningen avseende hårdvara är i enlighet med förväntan, då nivån av försäljningen är en följd effekt av antal nya installationer av FleetControl och därmed varierar kraftigt över tid. Vi har även en valutakurseffekt som påverkar nettoomsättningen i kvartalet. NOK-kursen är 4% lägre än motsvarande kvartal 2022, vilket medför att koncernens omsättning i SEK värderas 0,7 MSEK lägre under det tredje kvartalet 2023.

Personalkostnaderna har ökat med 2,4 MSEK jämfört med föregående år, vilket främst hänförs till den årliga löneökningen och ökat antal årsanställda. Under fjolåret gjordes också en reservering avseende vinstdelning på 1,0 MSEK i det tredje kvartalet (motsvarande bokning gjordes 2023 under det första kvartalet med 0,5 MSEK). Posten övriga externa kostnader har minskat marginellt med 0,3 MSEK jämfört

med föregående år. De övriga externa kostnaderna har i det första och andra kvartalet ökat jämfört med fjolåret, men i det tredje kvartalet 2022 fanns vissa engångskostnader avseende externa tjänster relaterade till IT och noteringsprocessen, vilket gjorde att posten var högre 2022. Notera även att valutakurseffekten avseende den fallande NOK-kursen har den omvända effekten på kostnadssidan jämfört mot omsättningen.

EBITA för det tredje kvartalet uppgår till 9,4 (7,9) MSEK, vilket är positivt i och med det rådande marknadsläget, men något under den förväntan vi hade i inledningen av året. Marknadsläget påverkar oss främst genom en minskad efterfrågan avseende tjänster inom kundsegmentet entreprenörer. Detta är en följd effekt av att aktivitetsnivån inom anläggning/byggnad har minskat, samt att många av våra kunder väntar in nya versioner av våra produkter.

Rörelseresultatet (EBIT) för koncernen uppgår till 7,1 (5,6) MSEK.

Rörelsemarginal för EBITA under det tredje kvartalet är 15,8% (13,8%) och för EBIT 12,0% (10,0%). Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår i det tredje kvartalet till -7,4 (-4,5) MSEK. Minskningen med 2,9 MSEK är främst hänförlig till förändringar i rörelsekapitalet med -4,2 MSEK.

## Finansiella fakta kvartalet

BELOPP I MSEK	Kv 3 2023	Kv 3 2022
» Nettoomsättning	59,5	57,4
» EBITA	9,4	7,9
» Rörelsemarginal EBITA (%)	15,8	13,8
» EBIT	7,1	5,7
» Rörelsemarginal EBIT (%)	12,0	10,0
» Resultat efter finansiella poster	7,1	5,6
» Kassaflödet från rörelsen	-7,4	-4,5

## Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2023

- » Uppdrag för Alta kommun i samarbete med Safe Control.
- » Förstudie att ta Svevia till den nya molnbaserade versionen av C7 Projects lösningen.
- » Keolis utökar användningen av FleetControl i uppdrag för SL i Stockholm.

I arbetet med att fortsätta utveckla Triona har Trionas styrelse och Mats Bayard gemensamt kommit fram till att det dags att växla över till en ny VD. Styrelsen är mycket tillfredsställd med den position som Triona har uppnått under Mats mer än 20-åriga ledning. Mats behåller tills vidare rollen som VD men arbetet med överlämning startade omgående. Styrelsen arbetar med att snarast möjligt tillsätta en ny ledare för Sverige samt en ny CEO.



# INNEHÅLL

Kvartalet sammanfattat	2
Kvartalet i närbild	4
Affärsmässiga händelser	4
Utveckling inom Trionakoncernen	5
Januari – september 2023	6
Omsättning och resultat	6
Medarbetare	7
Finansiell ställning per 30 september	7
Övrigt	7
Aktien i Triona AB	7
Redovisningsprinciper	7
Rapporttillfällen för 2023	7
Resultaträkning koncernen	8
Balansräkning koncernen	9
Förändring eget kapital koncernen	11
Kassaflödesanalys koncernen	12
Resultaträkning moderbolaget	13
Balansräkning moderbolaget	15
Nyckeltal koncernen	16
Definitioner	17

# KVARTALET I NÄRBILD

## Affärsmässiga händelser

Orderingången under det tredje kvartalet 2023 var något sämre än motsvarande kvartal 2022, medan den finansiella utvecklingen tvärtom varit i nivå med eller något över motsvarande kvartal 2022.

Inom kundsegmentet Transportinfrastruktur förlängde/utökade Trafikverket några av våra pågående konsultuppdrag. I Norge har vi erhållit nya tjänsteuppdrag relaterade till produkten SINUS från kommunerna Alstahaug, Modum, Farsund och Øygarden. Vidare har vi i samarbete med Safe Control FDV erhållit ett uppdrag från Alta kommun avseende tillhandahållandet av en lösning för drift och underhåll av kommunens vägar. Trionas deluppdrag handlar om fotografering och registrering av data som ligger till grund för en tillståndskartläggning.

Triona har, tillsammans med Svevia, påbörjat en förstudie som belyser förutsättningarna att lyfta Svevia till den nya webbaserade C7 Projects-versionen. Avseende den nya versionen pågår flera dialoger med såväl nuvarande som nya kunder som vi hoppas resulterar i nya affärer kommande året.

Inom transportområdet har Keolis beställt en utökning av produkten FleetControl för deras verksamhet som utförs på uppdrag av SL i Stockholm. Utökningen innebär att drygt 300 bussar, varav 80% är elbussar, kommer att utrustas med FleetControl inklusive vår nya version av fordonsdator som IoT-hub. FleetControl beräknas därefter börja användas vid trafikstarten i augusti 2024. Vi har vidare erhållit ett förlängt uppdrag av Hacon, en del av Siemenskoncernen, gällande utvecklingen av en webbportal som används för att hitta lämpliga verkstäder för reparation och underhåll av järnvägslok och vagnar inom Europa.

Inom kundsegmentet Skogsindustri har våra befintliga kunder Biometria, Stora Enso och Sveaskog beställt ytterligare tjänster, bl.a. med anknytning till de system som Triona idag har ansvar för att förvalta och utveckla vidare.

Slutligen har vi under kvartalet erhållit fortsatta konsultuppdrag inom BuildingSMART.

Som förväntat har aktivitetsnivån inom anläggning/byggande minskat vilket i sin tur påverkar efterfrågan av transporter samt material, t.ex. produkter som baseras på skoglig råvara. I dessa kundsegment känner vi av en ökad försiktighet hos våra kunder. Inom kraft/energi är läget fortsatt det omvända. Omställningen mot ett hållbarare samhälle och ett minskat beroende av fossilbaserade energikällor skapar behov som kräver nya IT-lösningar. Vidare står digitalisering fortsatt högt på agendan hos våra kunder inom alla våra prioriterade kundsegment. Dessa faktorer påverkar Triona fortsatt positivt.



## Utveckling inom Trionakoncernen

I arbetet med att fortsätta utveckla Triona har Trionas styrelse och Mats Bayard gemensamt kommit fram till att det dags att växla över till en ny VD. Styrelsen är mycket tillfredsställd med den position som Triona har uppnått under Mats mer än 20-åriga ledning. Mats behåller tills vidare rollen som VD men arbetet med överlämning startade omgående. Styrelsen arbetar med att snarast möjligt tillsätta en ny ledare för Sverige samt en ny CEO.

Under sommaren flyttade Triona till ett nytt kontor i Helsingfors. Det nya kontoret är lokaliserat i det historiskt sett betydelsefulla och nyligen renoverade Fenniakvarteret. Närheten till alla huvudsakliga transportalternativ, som tåg och buss, gör det enkelt att komma dit. Kontoret har nu en storlek som gör det möjligt att växa vidare i Finland.

Triona har blivit accepterade som deltagare i Microsofts ISV Success Program. Samarbetet med Microsoft har alltid varit viktigt för Triona och detta är ett naturligt nästa steg att ta. Vi får nu än bättre resurser och stöd av Microsoft och får förutsättningar att ytterligare höja vår kunskap om Microsofts plattformar och tekniker. När Triona nu har flera viktiga produkter och tjänster som bygger på Azure-teknik ser vi dessa samarbeten som viktiga för att stärka oss som leverantör av och partner till Microsoft.

---

På [www.triona.se](http://www.triona.se) finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de som nämns i denna rapport kortfattat:

- » **C7 Projects** är ett marknadsledande projektledningsverktyg som används av organisationer som jobbar med asfalt, anläggning, bygg- och energiprojekt. Läs om NCCs användning av C7 på <https://www.triona.se/case/entreprenorer/ett-samarbete-som-mojliggor-smarta-re-beslutsfattande>.
- » **FleetControl** erbjuder ett antal tjänster som hjälper till att öka värdet och/eller effektiviteten i transportverksamheter samt att hålla nere de administrativa kostnaderna hos fordonsflottor genom att kontinuerligt samla in, förädla och distribuera data från olika sensorer och system i fordon. Läs t.ex. hur Transdev använder FleetControl på <https://www.triona.se/case/transporter/flexibelt-for-bade-kund-och-chauffor>.
- » **SINUS** är en produkt som hjälper kunden att fånga infrastrukturrelaterade data, bl.a. från bilder på ett kostnadsbesparande, effektivt och säkert sätt. Läs t.ex. om hur de norska regionerna och Oslo använder SINUS på <https://triona.se/case/transportinfrastruktur/ny-reform-banade-vag-for-triona>.



# JANUARI – SEPTEMBER 2023

## Finansiella fakta

BELOPP I MSEK	2023	2022
» Nettoomsättning	194,9	192,7
» EBITA	18,9	18,9
» Rörelsemarginal EBITA (%)	9,7	9,8
» EBIT	12,1	12,1
» Rörelsemarginal EBIT (%)	6,2	6,3
» Resultat efter finansiella poster	12,1	11,6
» Kassaflödet från rörelsen	5,1	14,0

## Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för de tre första kvartalen uppgår till 194,9 MSEK och är något högre än föregående år som uppgick till 192,7 MSEK. Jämför man hela perioden har produktrelaterad omsättning och tjänster ökat med totalt 12,0 MSEK, medan försäljning och uthyrning av hårdvara har minskat med 10,6 MSEK. Minskningen avseende hårdvara är i enlighet med förväntan då nivån av försäljningen är en följd effekt av antal nya installationer av FleetControl och därmed varierar kraftigt över tid. Vi har även en valutakurseffekt som påverkar nettoomsättningen i de tre första kvartalen. NOK-kursen är 4% lägre än motsvarande period 2022, vilket medför att koncernens omsättning i SEK värderas 2,1 MSEK lägre än 2022.

Personalkostnaderna har ökat med 8,3 MSEK jämfört med föregående år, vilket främst hänförs till den årliga löneökningen och ökningen av antalet årsanställda. Övriga externa kostnader har ökat med 0,8 MSEK jämfört med föregående år och avser främst ökade lokalkostnader och planerade noteringskostnader 2023. Detta jämnas dock ut av högre kostnader för externa tjänster och förvävsrelaterade kostnader under 2022.

Den generella kostnadsnivån har ökat markant under 2023, men till stora delar har ökningen kunnat täckas av motsvarande prisökningar. Notera även att valutakurseffekten avseende den fallande NOK-kursen har den omvända effekten på kostnadssidan jämfört mot omsättningen.

EBITA för de tre första kvartalen uppgår till 18,9 (18,9) MSEK, vilket är något under den förväntan vi hade i inledningen av året. Den främsta anledningen är en minskad efterfrågan avseende tjänster inom kundsegmentet entreprenörer. Detta är en följd effekt av att aktivitetsnivån inom anläggning/byggande har minskat, samt att många av våra kunder väntar in nya versioner av våra produkter. En ytterligare anledning är Trionas expansion i Finland, som kortsiktigt påverkade lönsamheten negativt under det första kvartalet med -0,8 MSEK, men som sedan enligt förväntan påverkat lönsamheten positivt under det andra och tredje kvartalet då intäktssidorna har ökat. Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till 12,1 (12,1) MSEK.

Rörelsemarginal för EBITA under de tre första kvartalen är 9,7% (9,8%) och för EBIT 6,2% (6,3%). Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 5,1 (14,0) MSEK. Minskningen med 9,0 MSEK är främst hänförligt till förändringar i rörelsekapitalet med -9,8 MSEK.



## Medarbetare

Per den 30 september 2023 har Trionakoncernen 201 medarbetare, jämfört med 191 motsvarande datum 2022. Sjukfrånvaron är nu tillbaka på en historiskt normal nivå, 2,2% (4,6%). Under pandemin och en efterföljande period har sjukfrånvaron legat på en högre nivå.

## Finansiell ställning per 30 september

Per den 30 september uppgår koncernens likvida medel till 20,6 (16,6) MSEK. Det egna kapitalet uppgår till 68,5 (62,6) MSEK och soliditeten är 54,1% (49,5%).

# ÖVRIGT

## Aktien i Triona AB

Trionas aktie handlas på Nordic SME under kortnamnet TRIONA. Handeln kan följas i realtid på [www.ngm.se](http://www.ngm.se).

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 30 september 2023 till 5 611 680 aktier.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. Rapporten är ej särskilt granskad av bolagets revisorer.

## Rapporttillfällen för 2023

Preliminärt publiceras rapporter enligt nedan:

- » Bokslutskommuniké januari-december 2023, 27 februari 2024

### För ytterligare information kontakta:

Mats Bayard  
CEO Trionakoncernen  
tfn: 073-391 78 80  
e-post: [mats.bayard@triona.se](mailto:mats.bayard@triona.se)

Sofia Hedberg  
CFO Trionakoncernen  
tfn: 070-020 41 05  
e-post: [sofia.hedberg@triona.se](mailto:sofia.hedberg@triona.se)

Borlänge 15 november 2023



*Mats Bayard*

Mats Bayard, CEO Trionakoncernen

# RESULTATRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK	jan-sept 2023	jan-sept 2022	kv3 2023	kv3 2022	jan-dec 2022
<b>OMSÄTTNING</b>					
Produktrelaterad omsättning	105 302	98 963	33 616	30 140	131 756
Tjänster	82 994	77 365	24 099	22 905	108 402
Drift, tredjepartsprodukter och vidarefakturerering	3 731	2 900	1 349	828	4 657
Försäljning och uthyrning hårdvara	2 844	13 486	400	3 499	17 054
<b>Total nettoomsättning</b>	<b>194 871</b>	<b>192 714</b>	<b>59 464</b>	<b>57 372</b>	<b>261 869</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
Inköpskostnad hårdvara	-1 819	-9 726	-124	-2 083	-12 187
Uppdragsspecifika externa kostnader	-21 802	-21 110	-6 505	-6 020	-28 886
Personalkostnader	-134 208	-125 935	-38 102	-35 748	-172 442
Övriga externa kostnader	-16 862	-16 082	-4 881	-5 188	-23 422
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-6 827	-6 832	-2 277	-2 177	-9 110
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 257	-940	-436	-424	-1 290
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12 094</b>	<b>12 090</b>	<b>7 138</b>	<b>5 731</b>	<b>14 531</b>
Summa resultat från finansiella investeringar	-9	-485	-56	-95	-615
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 085</b>	<b>11 605</b>	<b>7 082</b>	<b>5 636</b>	<b>13 916</b>
Skatt på periodens/årets resultat	-2 718	-3 274	-1 440	-1 842	-3 211
<b>Periodens/årets resultat</b>	<b>9 367</b>	<b>8 331</b>	<b>5 642</b>	<b>3 795</b>	<b>10 705</b>



# BALANSRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK

2023-09-30

2022-09-30

2022-12-31

<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvara	31 928	37 265	35 857
Goodwill	14 413	18 320	17 343
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	5 898	5 425	5 853
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	2 361	2 405	2 453
Uppskjutna skattefordringar	50	50	52
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>54 650</b>	<b>63 466</b>	<b>61 559</b>
.....			
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	1 411	2 730	847
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	41 304	39 245	32 322
Skattefordringar	0	85	517
Övriga fordringar	1 104	356	776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 562	3 927	3 715
<b>Kortfristiga placeringar</b>	<b>97</b>	<b>98</b>	<b>101</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>20 539</b>	<b>16 518</b>	<b>25 848</b>
.....			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>72 018</b>	<b>62 959</b>	<b>64 126</b>
.....			
<b>Summa tillgångar</b>	<b>126 668</b>	<b>126 426</b>	<b>125 685</b>

# BALANSRÄKNING KONCERNEN FORTS.

BELOPP I TSEK

2023-09-30

2022-09-30

2022-12-31

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget	68 474	62 581	65 295
<b>Summa eget kapital</b>	<b>68 474</b>	<b>62 581</b>	<b>65 295</b>
<b>AVSÄTTNINGAR</b>			
Uppskjutna skatteskulder	303	220	303
Övriga avsättningar	1 151	1 151	1 151
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 454</b>	<b>1 372</b>	<b>1 454</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	9 000	13 000	12 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>9 000</b>	<b>13 000</b>	<b>12 000</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	4 000	4 000	4 000
Förskott från kunder	5 541	5 475	769
Leverantörsskulder	5 532	5 521	6 780
Checkräkningskredit	0	1 685	0
Skatteskulder	2 718	1 721	1 791
Övriga skulder	11 898	10 104	11 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 051	20 966	21 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>47 740</b>	<b>49 473</b>	<b>46 936</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>126 668</b>	<b>126 426</b>	<b>125 685</b>

# FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt eget kapital
<b>EGET KAPITAL 2021-12-31</b>	<b>1 115</b>	<b>13 074</b>	<b>40 214</b>	<b>54 403</b>
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			370	370
Emission	7	1 204		1 211
Utdelning till ägarna			-1 394	-1 394
Årets resultat			10 705	10 705
<b>EGET KAPITAL 2022-12-31</b>	<b>1 122</b>	<b>14 278</b>	<b>49 895</b>	<b>65 295</b>
<hr/>				
<b>EGET KAPITAL 2022-12-31</b>	<b>1 122</b>	<b>14 278</b>	<b>49 895</b>	<b>65 295</b>
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			-576	-576
Utdelning till ägarna			-5 612	-5 612
Periodens resultat			9 367	9 367
<b>EGET KAPITAL 2023-09-30</b>	<b>1 122</b>	<b>14 278</b>	<b>53 074</b>	<b>68 474</b>



# KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

BELOPP I TSEK	jan-sept 2023	jan-sept 2022	kv3 2023	kv3 2022	jan-dec 2022
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>					
Rörelseresultat före finansiella poster	12 094	12 090	7 138	5 731	14 531
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet					
- Avskrivningar	8 084	7 772	2 712	2 602	10 400
- Övriga avsättningar	0	45	0	0	45
Erhållen ränta	614	46	242	42	143
Erlagd ränta	-694	-521	-239	-127	-689
Betald inkomstskatt	-1 274	-1 501	-1 509	-1 213	-1 718
<b>Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>18 824</b>	<b>17 931</b>	<b>8 344</b>	<b>7 035</b>	<b>22 712</b>
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL</b>					
Ökning/minskning varulager	-564	-738	-844	-580	1 145
Ökning/minskning kundfordringar	-9 234	-6 279	549	6 574	801
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-4 228	765	-782	1 711	601
Ökning/minskning leverantörskulder	-1 217	-685	949	-2 719	552
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1 500	3 039	-15 630	-16 505	535
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 081</b>	<b>14 033</b>	<b>-7 414</b>	<b>-4 484</b>	<b>26 346</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-48 511	0	0	-48 511
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 340	-983	-416	-70	-1 636
Ökning/minskning av finansiella anläggningstillgångar	163	-1 821	33	-10	-1 916
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 177</b>	<b>-51 315</b>	<b>-383</b>	<b>-80</b>	<b>-52 063</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Nyemission	0	1 211	0	0	1 211
Checkräkningskredit	0	1 685	0	1 685	0
Amortering av skuld	-3 000	-18 000	-1 000	-1 000	-19 000
Utbetald utdelning	-5 612	-1 394	0	0	-1 394
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-8 612</b>	<b>-16 498</b>	<b>-1 000</b>	<b>685</b>	<b>-19 183</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4 708</b>	<b>-53 780</b>	<b>-8 797</b>	<b>-3 879</b>	<b>-44 900</b>
Likvida medel vid årets början	25 949	70 358	29 327	20 399	70 358
Valutadifferens i likvida medel	-605	37	106	95	491
<b>Likvida medel vid periodens/årets slut</b>	<b>20 636</b>	<b>16 615</b>	<b>20 636</b>	<b>16 615</b>	<b>25 949</b>

# RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK	jan-sept 2023	jan-sept 2022	kv3 2023	kv3 2022	jan-dec 2022
<b>OMSÄTTNING</b>					
Produktrelaterad omsättning	73 047	73 369	23 380	23 072	96 423
Tjänster	54 654	48 504	14 623	13 799	69 562
Drift, tredjepartsprodukter och vidarefakturerering	2 433	1 878	799	426	3 084
Försäljning och uthyrning hårdvara	2 844	12 611	400	3 207	15 889
<b>Total nettoomsättning</b>	<b>132 978</b>	<b>136 362</b>	<b>39 201</b>	<b>40 504</b>	<b>184 957</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
Inköpskostnad hårdvara	-1 819	-9 726	-124	-2 083	-12 187
Uppdragsspecifika externa kostnader	-18 111	-14 566	-5 300	-4 559	-20 998
Personalkostnader	-90 341	-87 746	-25 473	-24 656	-120 608
Övriga externa kostnader	-10 354	-9 442	-3 228	-3 016	-14 275
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-4 845	-4 845	-1 615	-1 515	-6 459
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-769	-667	-255	-326	-925
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 739</b>	<b>9 371</b>	<b>3 208</b>	<b>4 348</b>	<b>9 504</b>
Summa resultat från finansiella investeringar	4 716	-509	-164	-128	4 588
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 455</b>	<b>8 862</b>	<b>3 044</b>	<b>4 220</b>	<b>14 093</b>
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	-400
Skatt på periodens/årets resultat	-1 300	-1 934	-600	-974	-1 752
<b>Periodens/årets resultat</b>	<b>10 155</b>	<b>6 928</b>	<b>2 444</b>	<b>3 246</b>	<b>11 940</b>

# BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK

2023-09-30

2022-09-30

2022-12-31

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvara	31 266	36 281	35 028
Goodwill	7 932	9 376	9 015
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3 851	4 303	4 612
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterföretag	30 325	30 325	30 325
Fordringar hos koncernföretag	2 264	2 151	2 193
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>75 637</b>	<b>82 437</b>	<b>81 172</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	1 411	2 730	847
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	25 041	29 374	23 867
Fordringar hos koncernbolag	719	980	1 488
Skattefordringar	0	85	517
Övriga fordringar	54	305	114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 269	2 847	2 343
<b>Kassa och bank</b>	<b>6 516</b>	<b>0</b>	<b>5 339</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>39 010</b>	<b>36 320</b>	<b>34 515</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>114 647</b>	<b>118 756</b>	<b>115 687</b>



# BALANSRÄKNING MODERBOLAGET FORTS.

BELOPP I TSEK

2023-09-30

2022-09-30

2022-12-31

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Bundet Eget kapital	5 959	5 959	5 959
Fritt Eget kapital	70 117	60 561	65 574
<b>Summa eget kapital</b>	<b>76 076</b>	<b>66 520</b>	<b>71 533</b>
<b>OBESKATTADE RESERVER</b>			
	<b>1 470</b>	<b>1 070</b>	<b>1 470</b>
<b>AVSÄTTNINGAR</b>			
Övriga avsättningar	1 151	1 151	1 151
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 151</b>	<b>1 151</b>	<b>1 151</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	9 000	13 000	12 000
Skulder till koncernföretag	1 086	6 286	1 086
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>10 086</b>	<b>19 286</b>	<b>13 086</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	4 000	4 000	4 000
Förskott från kunder	2 225	2 170	286
Leverantörsskulder	3 754	4 432	5 438
Skulder till koncernföretag	138	825	230
Checkräkningskredit	0	1 685	0
Skatteskulder	1 285	0	0
Övriga kortfristiga skulder	6 775	5 885	6 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 687	11 731	11 861
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 863</b>	<b>30 729</b>	<b>28 447</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>114 647</b>	<b>118 756</b>	<b>115 687</b>

# NYCKELTAL KONCERNEN

## BELOPP I TSEK

2023-09-30

2022-09-30

2022-12-31

### KONCERNENS NYCKELTAL

EBITA (TSEK)	18 921	18 923	23 641
Rörelsemarginal, EBITA (%)	9,7%	9,8%	9,0%
EBIT (TSEK)	12 094	12 090	14 531
Rörelsemarginal, EBIT (%)	6,2%	6,3%	5,5%
Vinstmarginal (%)	6,2%	6,0%	5,3%

### FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)	20,6	16,6	25,9
Eget Kapital (MSEK)	68,5	62,6	65,3
Soliditet (%)	54,1%	49,5%	52,0%
Kassalikviditet (%)	148%	122%	135%

### MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda (st)	201	191	191
Antal årsanställda (st)	188	185	186
Omsättning / årsanställd (TSEK)	1 037	1 042	1 408
Rörelseresultat (EBIT) / årsanställd (TSEK)	101	102	127
Personalomsättning	4,0%	8,4%	11,0%
Sjukfrånvaro	2,2%	4,6%	4,4%

### AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)	5 611 680	5 611 680	5 611 680
Vinst / aktie (SEK)	1,67	1,48	1,91
Koncernens egna kapital / aktie (SEK)	12,20	11,15	11,64

# DEFINITIONER

## BEGREPP

## DEFINITION

<b>EBITA</b>	Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.
<b>EBIT</b>	Resultat före finansiella kostnader och skatt.
<b>Rörelsemarginal EBITA</b>	EBITA i procent av nettoomsättning.
<b>Rörelsemarginal EBIT</b>	EBIT i procent av nettoomsättning.
<b>Eget kapital</b>	Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för uppskjuten skatt till aktuell skattesats.
<b>Eget kapital per aktie</b>	Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.
<b>Kassalikviditet</b>	Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.
<b>Nettokassa</b>	Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad gäller kontanter: kassa, bankkonton, post- och bankgiro, erhållna checkar, postväxlar etc.
<b>Soliditet</b>	Eget kapital i procent av balansomslutningen.
<b>Vinst</b>	Resultat efter finansiella poster men före skatt.
<b>Vinstmarginal</b>	Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.
<b>Årsanställda</b>	Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Tid som avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och sjukfrånvaro ingår i beräkningen.
<b>Vinst per aktie efter skatt</b>	Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.